אשר לעונש המליץ שירות המבחן שתיבחן ממשית ומיידית בנאשם אם
התאמתו של הנאשם לריצוי עונש בדרך של עבודות שירות.

11. הסניגור הפנה להוראות חוק ההנדסאים והטכנאים, תשע"ג-2012, שלפיהן ועדת ההסמכה רשאית לפסול מרישום
במרשם מי שהורשע בעבירה שלדעת הוועדה מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה, הופכת אותו בלתי ראוי להירשם
במרשם, ועבירה מעין זו עשויה גם לפסול אותו מלכהן במועצת ההנדסאים והטכנאים. מכך גוזר הסניגור שהרשעה

פלילית תציב בפני הנאשם מכשולים רבים לרבות במינוי לתפקידים ציבוריים.